



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 27/04/2022
Αρ.Πρωτ. 1912

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο
" Συντήρηση πάρκου άνω της πλατείας Πλατανιάς "

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Την αναγκαιότητα της παροχής της υπηρεσίας με τίτλο " Συντήρηση πάρκου άνω της πλατείας Πλατανιάς " η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.35/6262.14 στο σκέλος των εξόδων του Προυπολογισμού του Δήμου.
5. Το Πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ 22REQ010429809
5. Την τεχνική περιγραφή με αριθμ.μελέτης 24/2022
6. Το τεκμηριωμένο αίτημα με αριθμ πρωτ.1795/19-04-2022
7. Την αριθμ. 1799/165/20-04-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης
8. Την υπ' αριθμ. 1800/20-04-2022 Πρόσκληση του Δήμου
9. Την υπ' αριθμ. 1815/20-04-2022 υποβληθείσα προσφορά.

Αποφασίζουμε

- Α. Την διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο " Συντήρηση πάρκου άνω της πλατείας Πλατανιάς " εκτιμώμενης αξίας 2.555,00 Ευρώ, χωρίς ΦΠΑ και 2.994,95 Ευρώ με ΦΠΑ με την διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης με τις προσφερόμενες τιμές , ως φαίνονται κατωτέρω:

Α/Α	ΕΙΔΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΓΙΟΥΝΙΠΕΡΟ 13%ΦΠΑ	250	4,50	1125,00
2	ΒΙΒΟΥΡΝΟ 13%ΦΠΑ	50	5,00	250,00
3	ΛΕΒΑΝΤΑ 13% ΦΠΑ	10	2,00	20,00
4	ΚΑΛΩΠΙΣΤΙΚΗ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ 13%ΦΠΑ	3	50,00	150,00
5	ΠΙΚΡΟΔΑΦΝΗ 13%ΦΠΑ	3	10,00	30,00
6	ΠΟΤΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΣΤΑΛΑΚΤΗΦΟΡΟΥ	1	300,00	300,00
7	ΚΟΨΙΜΟ ΑΓΡΙΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ-ΤΟΥΓΙΑΣ	1	100,00	100,00
8	ΚΛΑΔΕΜΑΤΑ ΔΕΝΔΡΩΝ	1	100,00	100,00
9	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΤΕΡΙΩΝ-ΚΟΨΙΜΟ ΑΜΠΕΛΙΟΥ –ΣΤΥΛΩΝ	1	100,00	100,00
10	ΠΕΤΡΙΝΗ ΒΡΥΣΗ- ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ ΣΧΙΣΤΟΛΙΘΩΝ	1	200,00	200,00
11	ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΦΥΤΕΥΣΗΣ	1	180,00	180,00
	ΣΥΝΟΛΟ			2.555,00
	ΦΠΑ 24%			235,20
	ΦΠΑ 13%			204,75
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			2.994,95

- Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.
 Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας των ανωτέρω ειδών στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ :997784187

Επωνυμία : Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ-Α.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ

Διεύθυνση : 1^η ΙΟΥΛΙΟΥ 92 Τ.Κ.66100

Τηλέφωνο : ΤΗΛ.2521055460

έναντι του ποσού των 2.555,00 ευρώ, χωρίς ΦΠΑ.

- Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από Σάτα, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 35/6262.14 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
 Ε. Η πληρωμή του ανωτέρω ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ